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IA311Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

LPF 315(A-15)

LPF 315(A-15)

LPF 315(A-15)

LPF 315(A-15)

LPF 315(A-15)

LPF 315(A-15)

Lunes

NCSOC 0006(A-15)

NCSOC 0006(A-15)

NCMI 0013(A-15)

NCMI 0013(A-15)

NCMI 0013(A-15)

Martes

LPV 310(A-15)

LPV 310(A-15)

LPV 310(A-15)

LPV 310(A-15)

LPV 310(A-15)

Miercoles

LSA 310(A-15)

LSA 310(A-15)

LSA 310(A-15)

LSA 310(A-15)

LSA 310(A-15)

Jueves

LSA 315(A-15)

LSA 315(A-15)

LSA 315(A-15)

LSA 315(A-15)

LSA 315(A-15)

Viernes
LSA 303(A-15)

LSA 303(A-15)

LSA 303(A-15)

LSA 303(A-15)

LSA 303(A-15)

Sabado

NIDIA MEDINA

NIDIA MEDINA

ORLANDO OSORIO

ULISES PINO

RUBEN SAMANIEGO

ORLANDO OSORIO

JORGE MAURE

INGENIERIA AGRICOLA INGENIERIA AGROFORESTALEscuela Carrera:
:

:
:

NCSOC

NCMI

LPV

LSA

LSA

LSA

LPF

0006

0013

310

303

315

310

315

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

PROT VEGETAL II

ESTAB Y MANEJO DE PLANTAC FORE

PROD AGROF

MENSURACION FORESTAL

PRACTICA PROFESIONAL

22477

22484

23270

23271

23272

23273

23274

2

3

5

5

5

5

6

0227

0228

0229

0230

0231

0232

0233

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede EXT. OCU CIENCIAS AGROPECUARIAS: Facultad :35

03 11

02

Domingo


